



Asamblea General

Distr. general
9 de junio de 1999
Español
Original: inglés

Quincuagésimo cuarto período de sesiones

Proyecto de presupuesto por programas para el bienio 2000-2001

Título V
Cooperación regional para el desarrollo

Sección 21 **Programa ordinario de cooperación técnica**

Corrección

1. Cuadro 21.2

La columna que *dice* Departamento de Asuntos Sociales y Económicos *debe decir* Oficina de Coordinación de Asuntos Humanitarios

2. Párrafo 21.16

En lugar de 28.8, Economía y administración del sector público *debe decir* 28.8, Administración pública, finanzas y desarrollo

3. Párrafo 21.19 a) ii)

No se aplica en español.

4. Párrafo 21.19 f)

En lugar de Economía y administración del sector público *debe decir* Administración pública, finanzas y desarrollo

5. Párrafo 21.27 iii)

En lugar de desarrollados *debe decir* en desarrollo
